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Kesä 2023 

 

 

Liehtalaa elokuussa 2023. Kuvat Tuula Vainikka 

 

Kesäsesonki oli Puumalassa edelliskesää vilkkaampi. Pehtorina työskenteli jälleen kokenut Jyrki 

Kalenius ja apupehtorina toimi Vertti Koivu Imatralta. Molemmat tekivät hyvää työtä eikä valituksia 

tullut, päinvastoin opastuksesta tuli kiittävää palautetta. Elokuussa Verttiä sijaisti Pirjo Colliander. 

 

Museo avattiin 16.6. ja kesäkausi päättyi sunnuntaina 27.8.2023. Rekisteröityjä vieraita museon 

aukioloaikana oli 1444. Puumalan koululaiset vierailivat museolla ja useampi matkailijaryhmä 

tutustui Jallun maailmaan kesän aikana. Valtaosa vieraista oli suomalaisia, ulkomaisia kävijöitä 

opastettiin englannin kielellä. Saavu Saimaalle -hankkeen Hop On Hop Off – bussit toivat 101 

vierailijaa museolle torstaisin heinäkuussa. Vilkkain päivä oli lauantai 22.7., jolloin kävijöitä kirjattiin 

84 kappaletta. 

 

Eläimet 

 

Tilalla laidunsi neljä lammasta Kaurasen lampolasta, jotka sopeutuivat matkailurooliinsa hyvin. 

Kesäkanat vuokrattiin Pirjo Collianderilta, mutta valitettavasti maatiaiskanojen ja kukon vierailu jäi 

lyhyeksi lintuinfluenssasta johtuneiden varotoimien takia. Tapauksia ei kuitenkaan Puumalassa 

raportoitu. 
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Korjaukset ja kohennukset 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Puumalan Taideyhdistys ja kunta solmivat yhteistyösopimuksen museotuvan ikkunapokien 

kunnostuksesta. Työ toteutettiin Savonlinnan maakuntamuseon ohjeistamana ja valvomana. 

Suuritöinen entisöintiprojekti valmistui kesäkuussa (ks. Taideyhdistyksen raportti / Tapio 

Hulkkonen) Kulttuuripalvelut korvasi työstä yhdistykselle kertaluonteisen sopimuksen mukaisesti 

800 euroa. Pehtorit kunnostivat aitoja ja tekivät pienempiä kohennustoimia kuten tuloportin korjaus 

ja luontopolun kohennus. 

 

Muuta 

 

Puumalan Saaristolaispäivä järjestettiin 8.7. ja tuttuun 

tapaan museoon oli vapaa pääsy.  

Lastenviikolla 19.7. Liehtalassa vieraili Pikku Ketun sirkus.  

Kuvassa pehtorit Kalenius oikealla ja Koivu vasemmalla. 

 

Kesä 2024 

Ensi vuonna on syytä uusia rannan kylttejä (mm. 

satamakyltti) ja asentaa P-paikalle pyöräteline ja 

pysäköintimerkki. Hoitosuunnitelmassa on myös mm. 

liistekatiskan kunnostus. 

 

Puumalassa 4.10.2023 

Tuula Vainikka, markkinointipäällikkö 
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